[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
______________________                                                             №_________________
г. Новосибирск

О внесении изменений  в приказ департамента по охране животного мира Новосибирской области от 18.01.2016г. № 12
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ департамента по охране животного мира Новосибирской области от 18.01.2016г. № 12 «О проведении аукциона на право заключения охотхозяйственных соглашений на территории Венгеровского, Доволенского, Кыштовского, Маслянинского, Убинского, Чановского, Болотнинского  районов Новосибирской области»  следующее изменение:

Пункт 1.2. признать утратившим силу.

Руководитель департамента

                 М.М. Стукало